PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     09.02.
        24
        167
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 12.02.2021 № 140 «О реализации отдельных пунктов Соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»

В связи с заключением Соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципального района (городского округа) Красноярского края                от 10.01.2024 № 45/12-24 Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района от 12.02.2021 № 140 «О реализации отдельных пунктов Соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района» (в редакциях от 03.02.2022 № 147, от 01.02.2023 № 126) изменение, заменив в преамбуле слова «10.01.2023 № 45/12-23» словами «10.01.2024 № 45/12-24».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит  размещению (опубликованию) на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района                                             Е.В. Вершинин